
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 8 de juliol de 2022, de la directora gene-
ral de Comerç, Artesania i Consum, per la qual es publi-
quen els premis concedits en el concurs escolar 2021-
2022 Consumópolis 17: «Clica m’agrada al consum circu-
lar i responsable» [2022/6715]

RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2022, de la directora 
general de Comercio, Artesanía y Consumo, por la que se 
publican los premios concedidos en el concurso escolar 
2021-2022, Consumópolis 17: «Dale a me gusta al consu-
mo circular y responsable». [2022/6715]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, que en el artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de 
la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario al que se impu-
tan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la subven-
ción; y en virtud de la Resolución de 15 de abril de 2021, del conseller 
de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, 
por la que se delegan atribuciones en determinados órganos y unidades 
administrativas de la Conselleria (DOGV 9065/20.04.2021), resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas, durante el ejerci-
cio 2022, después de la convocatoria establecida en la Resolución de 
10 de marzo de 2022 (DOGV 9303/22.03.2022), de la Conselleria de 
Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por 
la que se convocan los premios de la Generalitat de la fase autonómica 
del concurso escolar 2021-2022, Consumópolis 17: Dale me gusta al 
consumo circular y responsable, a cargo del capítulo 4, del programa 
presupuestario 443.10, Protección consumidores y calidad de bienes y 
servicios, línea de subvención S5741000, «Apoyo actuaciones especí-
ficas en materia de educación en consumo», relacionadas en el anexo 
de esta resolución.

València, 8 de julio de 2022.– La directora general de Comercio, 
Artesanía y Consumo: Rosa Ana Segui Sanmateu.

ANEXO

NIF Coordinador/a Importe 
premio

***5699** Anabel Llor Navarrete 300 €

***8901** Yasmina Pérez Sánchez 500 €

***8901** Yasmina Pérez Sánchez 500 €

***6056** Tomás Andreu González 900 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 500 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 300 €

***0885** Santiago Albero Navarro 900 €

***5883** Marco Antonio Arnedo Lázaro 300 €

***6746** Dámaris Romero Torrejón 900 €

***9372** Maite Durá Riquelme 500 €

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, general de subvencions, que en l’article 18 estableix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent 
les subvencions concedides, amb indicació de la convocatòria, el pro-
grama i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quan-
titat concedida i la finalitat de la subvenció; i en virtut de la Resolució 
de 15 d’abril de 2021, del conseller d’Economia Sostenible, Sectors 
Productius, Comerç i Treball, per la qual es deleguen atribucions en 
determinats òrgans i unitats administratives de la Conselleria (DOGV 
9065/20.04.2021), resolc:

Fer públiques les subvencions concedides, durant l’exercici 2022, 
després de la convocatòria establida en la Resolució de 10 de març de 
2022 (DOGV 9303/22.03.2022), de la Conselleria d’Economia Soste-
nible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual es convoquen 
els premis de la Generalitat de la fase autonòmica del concurs escolar 
2021-2022, Consumópolis 17: Clica m’agrada al consum circular i res-
ponsable, a càrrec del capítol 4, del programa pressupostari 443.10, 
Protecció consumidors i qualitat de béns i serveis, línia de subvenció 
S5741000, «Suport actuacions específiques en matèria d’educació en 
consum», indicades en l’annex d’aquesta resolució.

València, 8 de juliol de 2022.– La directora general de Comerç, 
Artesania i Consum: Rosa Ana Segui Sanmateu.

ANNEX

NIF Coordinador/a Import 
premi

***5699** Anabel Llor Navarrete 300 €

***8901** Yasmina Pérez Sánchez 500 €

***8901** Yasmina Pérez Sánchez 300 €

***6056** Tomás Andreu González 900 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 500 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 300 €

***0885** Santiago Albero Navarro 900 €

***5883** Marco Antonio Arnedo Lázaro 300 €

***6746** Dámaris Romero Torrejón 900 €

***9372** Maite Durá Riquelme 500 €


		2022-07-18T13:48:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




